

Vacancy Notice

Project Title :- "Efficacy of Energy Dense Nutritional Supplement (EDNS) as adjunct to standard DOTS therapy in improving treatment outcomes in malnourished newly diagnosed sputum positive pulmonary tuberculosis adult patients"

PI : Dr.RandeepGuleria, Director, AIIMS, New Delhi

Co-I: Dr. Rakesh Kumar, Associate Professor, Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi

Sl.No	Post	Qualifications	No. of Posts	Salary	Nature of Duty	Upper Age	Duty Station
1)	Senior Research Fellow	M.Sc in Life sciences/Microbiology degree holders with two years' work experience	1	35000+24%HRA, Rs 43,400 /- p.m	Responsible for conducting microbiological laboratory tests i.e AFB and culture.	45 years	AIIMS

Interested candidate may mail their resume at rutf2020@gmail.commentioning the name of post in the subject by 8th of January 2021 (Friday). If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview. The interviews will be conducted over Zoom/Skype. AIIMS/ICMR regulations with regards to age, salary and qualifications will be applicable.

Dr. Rakesh Kumar/Dr. RAKESH KUMAR
राजीव आचार्य/Associate Professor
सामुदायिक विकास विज्ञान केन्द्र
Centre for Community Medicine
अ.पा.आ.सं., नई दिल्ली-110 029
A.I.M.S., New Delhi-110 029

रिक्ति सूचना

अनुसंधान का शीर्षक: कुपोषित व्यस्क रोगियों में नए बलगम युक्त फेफड़े के क्षयरोग मेंमानक डॉट्स चिकित्सा के द्वारा उपचार में सुविधा के लिये पोषण सहायक के रूप में उपयोग करने के लिए तैयार चिकित्सीय खाद्य पदार्थ आर यू टी एफ का प्रभाव

प्रमुख अन्वेषक: डॉ रणदीप गुलेरिया / **सह-अन्वेषक:** डॉ राकेश कुमार

Sl. no	Post	Number of post	Qualification	Salary	Age Limit	Duty Station
1)	वरिष्ठ अनुसंधान साथी	1	एमएससी (माइक्रोबायोलॉजी) 2 साल के अनुसंधान अनुभव के साथ	35000+24%HRA, Rs 43,400/- p.m	45 साल	एम्स, नई दिल्ली

इच्छुक उम्मीदवार 8th January 2021 (Friday) तक विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए rutt2020@gmail.com पर मेलकर सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं है- आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।


 डॉ. राकेश कुमार/Dr. RAKESH KUMAR
 सह आचार्य/Associate Professor
 सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र
 Centre for Community Medicine
 अ.म.आ.सं. नई दिल्ली-110 029
 A.I.I.M.S., New Delhi-110 029